
КЪЭБЭРДЕЙ - БЛЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКАМ 
1ЮДЖЭМ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ИЛББЛЖЬЭ 

ШЭДЖЭМ КЪУЛЖЭМ ДАТ КУРЫТ ЩГАНЫГЪ А 
ЩРЛГЪАГЪУАТ 

МУНИЦИПАЛЬН A KI AJOH А 1У АХУЩ1АПГА 
« КУРЫТ 1Ц1АНЫГЪА 1ЦРЛГЪАГЪУАТ АДЖАП1А»

КЪЛБАРТЫ - МЛЛКЪАР РЕСПУБЛИКЛНЫ 
ЧЕГЕМ МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ«ТЕБЕН 
ЧЕГЕМ АЛИИ БИТЕ*ЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН 

ОРТА ШКОЛУ » ДЕГЕН МУНИЦИПАЛ 
БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»С.П.НИЖНИЙ ЧЕГЕМ 

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361406 КБР, Чегемский район, с.п.Нижний Чегем, ул.Кулиева,84 тел.8(866)-30-79-0-5 1 
ОКПО 34628744 ОГРН 1020700687754 ИНН/КПП 0708004387/070801001

ПРИКАЗ

От 26.08.2022 года №47/1

О назначении ответственного за внесение сведений в РИС
ГИА-9 и РИС ГИА-11 в 2022-2023 учебном году

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для формирования 
региональной информационной системы обеспечения проведения государственной 
итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы 
основного общего и среднего образования (далее - РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2022- 
2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бечелову А.А., заместителя директора по УВР ответственной за 
сбор сведений об участниках государственной итоговой аттестации и внесение 
информации в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 в 2022-2023 учебном году.
2. Бечелову А.А., заместителю директора по УВР, обеспечить своевременный 
сбор сведений и внесение информации об участниках и изменений в РИС ГИА-9 и 
РИС ГИА-11.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ» 
с.п. Нижний Чегем А.М. Сарбашев


